[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI N.º 10, DE 01 DE JUNHO DE 2017.
Dispõe sobre aprovação do Plano Anual de Capacitação e Desenvolvimento Humano da Universidade Federal de Mato Grosso – PCDH – exercício de 2017.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de  suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.205282/2017-93 e 08/2017 – CONSUNI;

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 01 de junho de 2017;

R E S O L V E :

Artigo 1° - Aprovar o Plano Anual de Capacitação e Desenvolvimento Humano da Universidade Federal de Mato Grosso – PACDH,  para o exercício de 2017, constante nos autos do Processo n.º 23108.205282/2017-93 e 08/2017 - CONSUNI.

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

AUDITÓRIO DA FACULDADE DE ENGENHARIA FLORESTAL, em Cuiabá, 01 de junho de 2017.

Myrian Thereza de Moura Serra
Presidente